
Parcours R5 Au pays de la couverture 

96 km 11 cols et 1816 m de dénivelée 

Lieu Rte Dist Dist Tot Ref. Catalogue  Rq 

GRANDRIS D54  droite 0 0    (parking des platanes) 

D54/D617 D617 gauche 0.15 0.15     

Croix de Villard gauche 5.35 5.5     

CV/D504 D504 droite 0.8 6.3     

COL DE LA CAMBUSE  R1 gauche 0.9 7.2 FR-69-0707 R1 à 200 m gauche 

SEUIL DES MOLLIERES demi tour 2 9.2  FR-69-0750  R1 

COL DE LA CAMBUSE D94 gauche 2 11.2     

MEAUX- LA - MONTAGNE   2.1 13.3     

D94/D94E D94 gauche 2.5 15.8     

Magny D10 gauche 0.2 16     

D10/D94 D94 droite 0.6 16.6     

COL DU BURDEL    3 19.6 FR-69-0680a   

D94/D56 D94 gauche 2.4 22     

MARNAND   3.8 25.8     

Croix des Ardilliers CV gauche 1.2 27   chemin de la livrée 

   droite       rue pierre michel  

   gauche       av. Simone Albert  

   gauche       rue Gambetta D504  

COL DE SABATIN D504 retour 2.2 29.2  FR-69-0530   

THIZY   2.1 31.3     

D504/D604 D604 droite 0.8 32.1     

MARDORE D652 droite 5.7 37.8     

D652/D64 D64 droite 5.7 43.5     

COL DU PAVILLON  demi tour  0.6 44.1 FR-69-0755   

COURS LA VILLE  D64 3.6 47.7     

           Georges Clémenceau  

          droite rue du Nord 

          droite rue de l'Egalité 

          droite rue de Charlieu 

COL DE LA CROIX COUVERTE  D31 droite 2.5 50.2  FR-42-0614   

LE CERGNE   52 52     

COL DE LA BUCHE D31 droite 56.5 56.5  FR-69-0683   

BELMONT- DE - LA - LOIRE D4 droite 62.5 62.5     

D4/D50  (les quatre vents) D4  64.5 64.5     

COL DES AILLETS  D10 droite 22.8 73 FR-69-0715   

COL DES ECORBANS   23.3 75.3  FR-42-0825   

D10/D647 D647 gauche 19.3 75.8   à gauche dans épingle 

D647/D54 D54 gauche 14.5 77     

COL DE FAVARDY   16.7 81.2  FR-69-0856   

COL DE LA CROIX NICELLE  D9 gauche 10.5 83.5 FR-69-0782 (à droite à 50 m au car) 

SAINT - NIZIER - D'AZERGUES   11.7 87     

D9/D54 D54 droite 11.7 87.5     

GRANDRIS   19.7 96.7     


